17-02-2024 21:44:45

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista as várias reclamações recebidas por moradores e condutores
de veículos que transitam com frequência nesta região. A realização deste patrolamento e cascalhamento é de suma
importância no endereço mencionada e sobretudo nas Ruas Araguaia e Rua Uberabinha, pois os condutores
necessitam da estrada para escoarem seus produtos no dia a dia, e pela falta de manutenção as estradas estão cada
dia mais deterioradas, causando muitas dificuldades para a comunidade local, por estes motivos solicito que faça essas
devidas manutenções para solucionarmos os problemas ainda existentes, com o intuito de diminuir os transtornos aos
nossos munícipes que transitam com frequência nas estradas do Município. Certo do atendimento desta solicitação,
aguardo providências.

solicitação de patrolamento e cascalhamento, em toda extensão das vias mencionadas.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2020

RUA MIRAPORANGA, RUA ARAGUAIA E RUA UBERABINHA, CHÁCARAS BONANZA, 38.413-
398, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PATROLAMENTO DE ESTRADAS VICINAIS - ZONA RURAL Nº 35846/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVCESARIO ALVIM, 2453, APTO 4, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-694, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Guilherme Miranda

- IMAGENS -

17-02-2024 21:44:45

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

Ver. Guilherme Miranda

Nome Quantidade

Ver. Guilherme Miranda 1

1Total